
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 166 
 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области по результатам 

контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного использования 

средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных в 2013 году  

в форме субсидий бюджетам муниципальных образований на строительство 

(реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, капитальный ремонт и ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов Ленинградской области,  

в рамках реализации долгосрочной целевой программы "Совершенствование  

и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы"  

в 2013 году (на выборочной основе)"  

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного 

использования средств областного бюджета Ленинградской области, 

выделенных в 2013 году в форме субсидий бюджетам муниципальных 

образований на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный 

ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов  

к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов 

Ленинградской области, в рамках реализации долгосрочной целевой программы 

"Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области 

на 2009-2020 годы" в 2013 году (на выборочной основе)", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в указанном 

отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 


